


Amaç ve Araçlarımız

Bilim olimpiyatları, proje 
yarışmaları, mentorluk 

desteği

Türk ve yabancı uyruklu bilim 

insanlarına yönelik doktora sonrası

yurt içi ve yurt dışı araştırma bursları, 

lider/genç araştırmacı desteği, konuk 

bilim insanı desteği

Lisans, yüksek lisans ve 
doktora eğitim bursları, 
doktora sırası araştırma 

bursları, üniversite 
düzeyi proje yarışmaları

Bilimsel etkinlik 
düzenleme ve 

etkinliklere 
katılım destekleri

Başarılı ortaöğretim 

öğrencilerini genç 

yaşlarda tespit ve teşvik 

etmek

Ulusal ve Uluslararası
araştırmacı hareketliliği 

ve tersine beyin göçünü 
teşvik etmek

Ülkenin ihtiyaç duyduğu 

araştırmacıların 

yetiştirilmesine katkı
sağlamak

Bilimsel etkinlikleri ve 

çalışmaları
yaygınlaştırmak



Burs, Yarışma ve Destekler

50 farklı program ile bilim insanlarını destekliyoruz.

Eğitim Burs Programları
Araştırma Burs Programları

Olimpiyatlar, Yarışmalar ve Etkinlikler

Ulusal ve Uluslararası Bilim Olimpiyatları; Ortaokul, Lise ve Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışmaları; 

Bilimsel Etkinlikler, Proje Eğitimi Etkinlikleri

Stajyer Araştırmacı, Araştırma Proje Desteği, Doktora Sırası ve

Doktora Sonrası Araştırma Bursu, Konuk veya Akademik İzinli Bilim

İnsanı, Ulusal-Uluslararası Lider/Genç Araştırmacılar ve

Uluslararası Deneyimli Araştırmacı Dolaşımı

Yurt İçi ve Yurt Dışı Eğitim Bursları, Sanayi Doktora Bursu, 

Performans Burs Programı, Uluslararası Lisansüstü Bursları



BİDEB Burs ve Destek Programları

2248 Mentorluk Destek Programı

2202- Bilim Olimpiyatları Programı

2204-A Lise Öğrencileri

Araştırma Projeleri Yarışması

2204-B Ortaokul Öğrencileri

Araştırma Projeleri Yarışması

ORTAOKUL VE LİSE LİSANS LİSANSÜSTÜ DOKTORA SONRASI

2205- Lisans Burs Programı

2209-A Üniversite Öğrencileri

Araştırma Projeleri Destekleme

Programı

2209-B Üniversite Öğrencileri Sanayiye

Yönelik Araştırma Projeleri Desteği 

Programı

2242 - Üniversite Öğrencileri

Araştırma Proje Yarışmaları

2237-A/B Bilimsel Eğitim Etkinliklerini Destekleme Programı

2224- A/B/C/D  Bilimsel Etkinliklere Katılımı Destekleme Programı

2223 - B/C/D Yurt İçi Bilimsel Etkinlikleri Destekleme Programı

2244- Sanayi Doktora Programı

2214-A Yurt Dışı Doktora Sırası

Araştırma Burs Programı

2213-B Yurt Dışı Müşterek Doktora

Burs Programı

2213-A Yurt Dışı Doktora 

Burs Programı

2211- Yurt İçi Doktora

Burs Programları

2247 - A/B/D Öncü Araştırmacılar

Destek Programı

2236- Uluslararası Deneyimli

Araştırmacı Dolaşımı Destek Programı

2232 - A/B Uluslararası Lider/Genç

Araştırmacılar Programı

2221- Konuk veya Akademik

İzinli (Sabbatical)

Bilim İnsanı Destekleme Programı

2219- Yurt Dışı Doktora Sonrası

Araştırma Burs Programı

2218 - Yurt İçi Doktora Sonrası

Araştırma Burs Programları

2216 - Uluslararası Araştırmacılar İçin

Araştırma Burs Programı

2204-C Lise Öğrencileri Kutup

Araştırma Projeleri Yarışması

2202 - Bilim Olimpiyatları Programı

2205 - Lisans Burs Programı

2247-C Stajyer Araştırmacı

Burs Programı (STAR)
2236-B MSCA - COFUND Burs 

Programlarına Katkı Fonu Programı

2249 - Bilim ve Teknoloji

Okulları Programı

2210 – Yurt İçi Yüksek Lisans

Burs Programları

2204-D Lise Öğrencileri İklim Değişikliği 

Araştırma Projeleri Yarışması

Fuat SEZGİN
Bursları

Aziz SANCAR 
Yurt Dışı 

Doktora Sonrası
Araştırma Bursu

2250 Lisansüstü Bursları Performans Programı

2216 B – TÜBİTAK-TWAS 

Doktora Sırası ve Doktora Sonrası

Araştırma Burs Programları
YENİ

2216 C- TÜBA-TÜBİTAK Özbekistan 

Aziz Sancar Araştırma Burs Programı
YENİ



Ortaokul ve Lise Öğrencilerine Yönelik Programlar

ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ

Ulusal Ortaokul Bilim (Matematik&Bilgisayar) Olimpiyatı

2204-B Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması

LİSE ÖĞRENCİLERİ

2204-A Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması

Uluslararası Bilim Olimpiyatları

Ulusal Bilim Olimpiyatları

2204-C Lise Öğrencileri Kutup Araştırma Projeleri 

Yarışması
2248-Mentörlük Desteği Programı

2248-Mentörlük Desteği Programı

2249- Bilim ve Teknoloji Okulları Programı (Fen 

Lisesi)

2204-D Lise Öğrencileri İklim Değişikliği 

Araştırma Projeleri Yarışması



2202 Bilim Olimpiyatları Programı

Birinci Aşama 
Sınavı

Yaz Okulu
İkinci Aşama 

Sınavı
Kış Okulu

Takım Seçme 
Sınavları ve 

Kampları

Uluslararası 
Olimpiyatlara 

Katılım

Ortaokul 5,6,7,8, 
Lise 

Hazırlık,9,10 ve 
11. Sınıf  

Öğrencileri

Bilim Olimpiyatları

2024 Yılı Sınav Tarihi 18 Mayıs 2024

2024 Yılı Başvuru Tarihi 19 Şubat-29 Nisan 2024



B
ir
in

ci A
şama Başvuru Sayıları

Bilim Olimpiyatları Süreci

Birinci Aşama Sınavı

13.677 başvuru (2019)

6199 başvuru (2020)

8568 başvuru (2021)

19.062 Başvuru (2022)

14.625 Başvuru (2023)

Komite Başkanı tarafından 
belirlenecek taban puanın 

üzerinde kalan başarılı 
öğrencilerin  Yaz Okuluna 
davet edilmesi (Her dalda 

yaklaşık 50 öğrenci)

Yaz Okulu

(440 Öğrenci)

(2-16 Eylül 2023)

İkinci Aşama 
Sınavı 

(440 Öğrenci)

Kış Okulu

(27 Ocak-10 Şubat 
2023)

Bilim Olimpiyatları 
Ödül Töreni

9 Şubat 2024

Sekiz Dalın Her Biri 
için 

Takım Kampları

(Bir-üç hafta süreli, 
Mart – Temmuz ayları)

Bölgesel ve 
Uluslararası Bilim 

Olimpiyatları

K
ış

 K
a
m

p
ı

1 2 3 4

5 6 7 8

81 ilde

1354

1575

1016

1141

2942

1486

4804

Bilgisayar

Biyoloji

Fizik

Kimya

Matematik

Ortaokul Bilgisayar

Ortaokul Matematik

14625



2202 Bilim Olimpiyatları Programı-Öğretmen Eğitimi

Sınav Alanları

1.Bilgisayar

2.Biyoloji

3.Fizik

4.Kimya

5.Matematik 

6.Astronomi ve Astrofizik

7.Ortaokul Matematik

8.Ortaokul Bilgisayar

9.Coğrafya 

T.C. Milli 
Eğitim 

Bakanlığı’na 
bağlı 

okullarda 
öğretmen

Birinci Aşama 
Sınavı Eğitim-1 Eğitim-2

Eğitmen Sertifika 
Sınavı

TÜBİTAK Olimpiyat 

Akademisi Giriş Sınavı

2024 Yılı Sınav Tarihi 18 Mayıs 2024

YENİ

2024 Yılı Başvuru Tarihi 19 Şubat-29 Nisan 2024



2202 Bilim Olimpiyatları Programı

Uluslararası ve Bölgesel Bilim Olimpiyatları

Balkan Matematik Olimpiyatı

Akdeniz Matematik Olimpiyatı

Mendeleyev Kimya Olimpiyatı

Avrupa Fizik Olimpiyatı                           

Asya Fizik Olimpiyatı

Avrupa Kızlar Matematik Olimpiyatı

Avrupa Genç Bilgisayar Olimpiyatı

Destek Süresi

•Olimpiyat Süresince

Destek Miktarı

• Altın Madalya: 30.000 TL

• Gümüş Madalya: 24.000 TL

• Bronz Madalya: 18.000 TL

Destek Kapsamı

⚫ Yaz/Kış Okulu

⚫ Para Ödülü

⚫ Ek Katsayı/Sınavsız Yerleştirilme

⚫ 2205-2224-2248 Programlarından 
Faydalanma

20 

Altın

71 

Bronz

44 

Gümüş

Avrupa Kızlar Bilgisayar Olimpiyatı

Asya Pasifik Bilgisayar Olimpiyatı

Genç Balkan Matematik Olimpiyatı

Uluslararası Matematik Olimpiyatı

Uluslararası Kimya Olimpiyatı

Uluslararası Fizik Olimpiyatı                                                   

Uluslararası Bilgisayar Olimpiyatı      

Uluslararası Biyoloji Olimpiyatı

Uluslararası Astronomi ve Astrofizik 
Olimpiyatı

Uluslararası Coğrafya Olimpiyatı

Balkan Bilgisayar Olimpiyatı

Uluslararası Yer Bilimleri Olimpiyatı

Madalya Ücretlerinde 2024 yılı için güncelleme yapılacaktır.

https://www.youtube.com/watch?v=sKc7FWtKzuI


Sınavla ilgili bilgiler



BAŞVURU ADIMLARI-ARBİS sistemine kayıt



Uluslararası ve Bölgesel Bilim Olimpiyatlarında Milli Takımlarımızda Yarışan Öğrencilerimiz 

2022 yılında 8 Altın, 23 Gümüş, 19 Bronz Madalya ve 5 Mansiyon derecesi elde ettik!

2023 yılında 12 Altın, 35 Gümüş, 28 Bronz Madalya ve 4 Mansiyon derecesi elde ettik!

Uluslararası ve Bölgesel Bilim Olimpiyatlarında Büyük Başarılar (1)



Uluslararası ve Bölgesel Bilim Olimpiyatlarında Büyük Başarılar (2)

+ 4 Mansiyon Derecesi

12 Altın

35 

Gümüş
28

Bronz

Uluslararası ve Bölgesel Bilim Olimpiyatlarında 2023 Yılını Rekor Madalya İle TAMAMLADIK!

12. Avrupa Kızlar Matematik Olimpiyatı
2 Altın, 2 Gümüş

57. Mendeleev Kimya Olimpiyatı
1 Gümüş, 3 Bronz

40. Balkan Matematik Olimpiyatı
1 Altın, 5 Gümüş, 5 Bronz Madalya, 1 

Mansiyon

23. Asya Fizik Olimpiyatı
1 Gümüş, 2 Bronz, 2 Mansiyon

7. Avrupa Fizik Olimpiyatı 
2 Altın, 2 Gümüş, 1 Bronz

27. Genç Balkan Matematik 
Olimpiyatı

3 Altın, 3 Gümüş

64. Uluslararası Matematik 
Olimpiyatı 

1 Altın, 5 Gümüş

34. Uluslararası Biyoloji 
Olimpiyatı 

3 Gümüş, 1 Bronz

53. Uluslararası Fizik 
Olimpiyatı 

1 Altın, 3 Gümüş, 1 Bronz

Asya Pasific
Bilgisayar 
Olimpiyatı 

1 Gümüş, 3 Bronz

55. Uluslararası Kimya 
Olimpiyatı 

1 Altın, 3 Gümüş

3. Avrupa Kızlar Bilgisayar 
Olimpiyatı 

1 Altın, 1 Gümüş, 1 Bronz



• ULUSLARARASI DERECELER• ULUSAL DERECELER*

Bilim Olimpiyatı Derecelerine Verilen Ödüller

LİSANS 
BURSU

EK 
KATSAYI

72.000 TL 57.000 TL 42.000 TL

EK 
KATSAYI

24.000 TL 19.000 TL 14.000 TL

Mansiyon 
28.500 TL

SINAVSIZ 
YERLEŞTİRME

Altın 

Madalya

Gümüş 

Madalya

Bronz 

Madalya

0,035 0,03 0,025

Altın 

Madalya

Gümüş 

Madalya

Bronz 

Madalya

0,06 0,05 0,04

*Lise Öğrencileri için ödül miktarıdır

MENTORLÜK
DESTEĞİ

YURT DIŞI 
BİLİMSEL 

ETKİNLİKLERE 
KATILIM DESTEĞİ

KAZANIMLAR

• BÖLGESEL DERECELER*

32.000 TL 27.000 TL 22.000 TL

Mansiyon 
13.500 TL



TEŞEKKÜR BELGESİ1. AŞAMA SINAVINDA  

DANIŞMAN ÖĞRETMEN ÖDÜLLERİ

3500 TL 3000 TL 2500 TL

2. AŞAMA SINAVINDA  

Her öğretmen en fazla 3 öğrenciye 

danışmanlık yapabilir.

Birinci aşama sınavını geçen

Her öğrenci için 1000 TL



BAŞVURU ADIMLARI-ARBİS sistemine kayıt

• https://arbis.tubitak.gov.tr/ üzerinden ARBİS sistemine giriş yapınız.

https://arbis.tubitak.gov.tr/


ARBİS sistemine kayıt

• Gelen ekranda «Yeni Kullanıcı Kaydı» kısmına tıklayınız.



ARBİS sistemine kayıt

• Gelen ekrandaki bilgileri doldurup, aktivasyon maili için e-posta 
adresinizdeki gelen kutusunu kontrol ediniz. Bu kısımda yazacağınız 
parola, sizin E-BİDEB ve ARBİS şifreniz olacaktır. Lütfen, bu 
şifreyi not ediniz.



ARBİS sistemine kayıt

• Aktivasyon maili ile ARBİS sistemine yönlendirileceksiniz. 
ARBİS’te Kişisel Bilgiler sekmesindeki Kimlik bilgileri ve İletişim 
Bilgileri kısımlarını doldurmanız gerekmektedir. 



Sınav başvurusu için



Olimpiyat Başvurusu 

• ARBİS sistemindeki bilgilerinizi kaydettikten sonra, ARBİS sisteminden 
çıkarak https://e-bideb.tubitak.gov.tr/giris.htm bağlantısına giriniz.

https://e-bideb.tubitak.gov.tr/giris.htm


Olimpiyat Başvurusu 

• Sisteme Giriş kısmına basıp, Türkiye Cumhuriyeti Kimlik numaranız ve 
ARBİS şifrenizle giriş yapınız.



Olimpiyat Başvurusu 

Açılan sayfada BAŞVUR sekmesine tıklayıp, başvuru modülünü açabilirsiniz. 



Olimpiyat Başvurusu 

• Açılan sayfada Başvuruya Açık Programlar’dan

2202 Bilim Olimpiyatları Birinci Aşama Sınavı’nı seçiniz.



Olimpiyat Başvurusu 



Olimpiyat Başvurusu 



Olimpiyat İstatistikleri 



Olimpiyat İstatistikleri 

Olimpiyat Dalı Başvuru Sayısı

Astronomi ve Astrofizik 307

Bilgisayar 1354

Biyoloji 1575

Fizik 1016

Kimya 1141

Matematik 2942

Ortaokul Bilgisayar 1486

Ortaokul Matematik 4804



Olimpiyat İstatistikleri 

Öğrencilerin sınıf bazlı alan başvuruları



Olimpiyat İstatistikleri 

Alan bazlı 1. aşamada başarı gösteren öğrenci sayıları

Aksaray Olimpiyat Dalı 

Astronomi ve 

Astrofizik
Bilgisayar Biyoloji Fizik Kimya Matematik

Ortaokul 

Bilgisayar

Ortaokul 

Matematik

Genel 

Toplam

Toplam 23

başvuru 1 1 2



Olimpiyat İstatistikleri 

Alan bazlı Aksaray ili 2023 Başvuruları

AKSARAY Olimpiyat Dalı

Yıl

Astronomi 

ve Astrofizik
Bilgisayar Biyoloji Fizik Kimya Matematik

Ortaokul 

Bilgisayar

Ortaokul 

Matematik

Genel 

Toplam

2023 1 2 5 2 5 7 22



Ayrıntılı bilgi için



https://bilimolimpiyatlari.tubitak.gov.tr/tr



Online sınav / Quiz kendinizi mutlaka deneyin



Online sınav / Quiz



Geçmiş Sınav Sorularını Mutlaka Çözün 



Geçmiş Sınav Sorularını Mutlaka Çözün 



UNUTMAYIN!!!
2024 Yılı Son Başvuru Tarihi 29 Nisan 2024

2024 Yılı Sınav Tarihi 18 Mayıs 2024



TEŞEKKÜRLER
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